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DSKs MØDER

Disse afholdes i Brønshøj Skakforenings lokaler, Tuxensvej 2 over
gården, Brønshøj, den 2. torsdag i hver måned. MØderne starter kl.
19,30 med almindelig hyggesnak. Det egentlige mødeprogram begynder
kl. ca. 20. FØlgende møder er fastsatte.

14. september Jan Mortensen fortæller om FIDEs problemkommissions
møde i Bournernouth 19.-26. august (se invitationen
i bilag 54- sidste side) og vil vise opgaver derfra.

12. oktober Program endnu ikke fastsat - se næste bilag.

TURNERINGSUDSKRIVELSER Følgende pladsbesparende symboler anvendes:

A) Opgavens art, evt. tema D) Antal diagrammer af hver opgave
B) Indsendelsesfrist E) Indsendelsesadresse
C) Højeste antal opgaver fra F) Dommer

hver forfatter G) Præmier

Die Schwalbe. Informalturneringer 1989. I. A) 2t. E) Hans-Dieter
Leiss, Kronprinsenstrasse 10, D-5500 Trier. F) ? II. A) 3-flt. E)
Hans Peter P.ehm, Durlacher Weg 66, D-7507 Pfinztal 3. F) N.N. III.
A) St. E) Walter Wittstock, Jevenstedter Strasse 9, D-2370 Westerrån
feld. F) Manfred Zucker. IV. Al Ht. El som under III. F) Zivko Janew
ski. V. A) Fantasiskak. E) Markus Manhart, Brockenweg 5, D-6800 Mann
heim 31. F) Hans Moser. VI. A) Retro. EJ Giinter Lauinger, Gradmannstr.
35, D-7980 Ravensburg. FJ Rene Jean Millour. VII. A) Skak.matematik.
EJ Som under VI. F) JorgKuhlmann (1989-91).

idee & form - schweizerische zeitschrift fiirkunstschach. Informal
turneringer. A) tilsyneladende alle typer. E) Herbert Angeli, Fell
mattweg 11, CH-3065 Bolligen.

Boletim da UBP. Informalturneringer 1988-89. I. Al 2t og 3t. El Cae
tano Belliboni, R. Clodomiro Amazonas 31/31, BR-04537 Sao Paulo, SP
Brasil. F) F.Simoni. II. A) Ht. E) M. Figueiredo, USP-Inst. GeociAn
cias, Caixa Postal 20899, BR-01498 Sao Paulo-Brasil. III. A) St. E)
Oswaldo Faria, R.Taques Bittencourt 346, BR-12500 Guaratinuetå, Sao
Paulo, Brasil. F) Waldemar Tura.

T. Ch. Amirov memorialturnering. I. A) 3t miniaturer. E) E.Formitschev.
II. A) 4t miniaturer. E) M.Kuznetsov. III. 3t med 8 brikker. E) Ju,
Fokin. IV. A) Studier - miniaturer. E) V.Kovalenko. For: I-IV: B)
1990-02-10. C) 2. El Magadanskij konsomolets (Schach), ul. Proletars
kaja 14, SU-685000 Magadan, SSSR.

Probleemblad. Informalturneringer 1989. I. A) 2t. F) C.Wiedenhoff.
II. A) 3t. F) P.Ruszczynski. III. Al 4-fl*. F) N.Dimitrov. IV. A) Ht
F) ? V. A) s+ og reflexmatter. F) V.Alaikov. VI. Fantasiskak F) R.J~
Mlllour. VII. A. Retro. F) M.E.Nordlohne. For I-V, undt. reflexmatter,
samt VII: P. le Grand, Spiegelstraat 87, NL-7552 MZ Hengelo. For
V, kun reflexmatter s~mt VI: G.Smits Albinonistraat 96, NL-5283 KT
Boxtel.

Memorial Jean Bertin. A. Opgaver, der viser et diagonalt/ortogonalt
ekko. som nærmere beskrevet i en artikel af J.Rotenberg i Themes 64
nu 128-129, pag. 214-252. B) 1989-12-31. E) D.Innocenti, 4 rue de Ri-·
voli, F-75004 Paris. F) M.Caillaud, J.M.Loustau & J.Rotenberg.
Turneringen er opdelt i 7 sektioner: 2t, 3+ ,4-flt, studier, Ht ,s+,
fantasiskak.



REFERAT FRA GENERALFORSAMLINGEN 13. APRIL 1989
ved Leif Schmidt

Til stede var: Jan Mortensen, Steen Christensen, Bjørn Nielsen,
Iver Pedersen, B.B.Jensen, Kåi:;e,Viss;j,Q~,John Tornerup og Leif
Schmidt.

1. Til dirigent valgtes Leif Schmidt.

2. Formandens beretning.
Formanden omtalte to af vore medlemmers alt for tidlige død,
Willy Enggren og Børge Bærtelsen. Willy er selvsagt savnet i
forbindelse med det store arbejde han plejede at udføre for
klubben. Børge Bærtelsen har komponeret enkelte opgaver, men
dyrkede mest problemkunsten hjemme.
I forbindelse med vort blad, fremhævede formanden at vi stadig
udkom med faste intervaller. Lars Larsens indsats som fast med
arbejder ved bladet blev fremhævet. Han gør et stort arbejde,
ved at skrive artikler og komme med forslag til bestyrelsen.
I den forbindelse ankede formanden over, at ikke flere af vore
medlemmer havde lyst til at skrive artikler.
Med hensyn til dommene i vort blad, var vi nu godt med. Det
skortede lidt med fantasiafdelingen, men det vil koordinatoren
Steen Christensen nu tage ekstra fat på.
3 WCCT er nu, efter fem år, afsluttet. Og som formanden for
mulerede det: "Var jeg som bekendt holdleder, og det klarede
jeg vist ikke så godt". Kun en dansk opgave blev placeret, den
var af Lars Larsen. Dette bevirkede at vi i det samlede resultat
kun opnåede at blive nr. 27, på næstsidstepladsen.
4. WCCT skal nu i gang. Og nu håber vi på en bedre placering.
Derfor er der rettet henvendelse til Lars Larsen, der beredvilligt
har stillet sig til rådighed som holdleder. Bent Muus har lovet
at bistå holdlederen på forskellig vis. Vi håber meget det vil
lykkes at få mange til at deltage denne gang.
Formanden omtalte ganske kort FIDEs møde i Budapest. I den for
bindelse blev formanden opfordret til fremover at bringe en fyl
dig artikel (gerne med billeder) i vort blad efter hver FIDE
møde. Som det er nu, må vi søge til udenlandske problemblade
for at blive informeret.
Formandens beretning godkendtes.

3. Regnskabet.
Kassereren oplyste at regnskabet så fint ud, dette skyldes hoved
sageligt det ekstra kontingent mange venlige medlemmer indbetaler,
og så salget af bøger, som Holger Helledie med bravour står for.
Vi har også til et enkelt medlem solgt en anseelig mangde ældre
numre af vort blad.
Derudover omtalte kassereren at frafald i medlemsskaren skyldes
dødsfald, kun en enkelt abonnent er blevet afskrevet grundet
manglende indbetaling. Ellers har vi fået tre nye medlemmer og
to abonnenter.
Revisoren B.B.Jensen tog her ordet for at fremh•ve det meget
fine arbejde kassereren udførte. B.B. nævnte at Willy Enggren
havde været en meget omhyggelig mand, men om muligt var Steen
Christensen endnu mere akkurat og pligtopfyldende.
Regnskabet godkendtes.

4. Valg af formand.
Formanden Jan Mortensen genvalgtes med akklamation.

5. Valg af øvrige bestyrelsesmedlemmer.
Holger Helledie, Steen Christensen og Leif Schmidt blev alle
genvalgt.
Bestyrelsen forsøgte at få besat den sidste bestyrelsesplads
(efter Willy Enggren), men ingen ville modtage valg.

6. Valg af r.evisor og revisorsuppleant.
B.B.Jensen og Iver Pedersen genvalgtes begge.

7. Kontingentet for 1990.
Under dette punkt diskuteredes et forslag fra Svenska Problem
Schackklubben ved Alexander Hildebrand om et samabonnement af
SPRINGAREN og THEMA DANICUM.
Hildebrand skrev at samabonnementet skulle være noget lignende
som de franske blade REX MULTIPLEX, PHENIX og THEMES-64.
Dette samabonnement fungerer på den måde, at PHENIX indeholder
stof af alment interesse og originalproblemer, THEMES-64 med
ortodokse artikler og REX MULTIPLEX med fantasiopgaver.
Hvis det er SPK's forslag at vi skal samarbejde vort redaktio
nelle stof i de to blade, så fandt generalforsamlingen at vi
ikke er interesserede.
Brevet fra Hildebrand kunne dog også fortolkes således, at sam
abonnementet kun skulle gælde udenlandske abonnenter. Men spørgs
målet er så, kan man favorisere udlændinge på de danske medlemmers
bekostning? Gør man det muligt også for de danske og svenske
abonnenter at få et sådant samabonnement, forudså kassereren
at generøsiteten fra vore medlemmer, der nu betaler dobbeltkon
tingent ville falde bort. Dette ville bevirke at vi mistede ca.
2300 kr. og atter ville det sige at vi skulle forøge abonnenterne
med 20-25 mere for at få de samme penge ind.
Generalforsamlingen besluttede at bemyndige Steen Christensen
til at skrive til SPK og afslå deres forslag med ovennævnte
begrundelser.
Dog bemyndigede generalforsamlingen bestyrelsen til at arbejde
videre med sagen, såfremt samabonnementet skulle vise sig kun
at dreje sig om det rent finansielle, og ikke om at blande det
redaktionelle stof bladene imellem.
I relation til det fine regnskab enedes man om uforandret kon
tingent for 1990. Og det til trods for at det er fire år siden
vi har reguleret kontingentet.

8. Eventuelt.
Der var ingen indlæg under dette punkt.
Dirigenten takkede for god ro og orden, og formanden takkede
dirigenten.

RETTELSER

Efter bilagets bagside var gået i trykken, fik vi en ny medleø•li•te
fra Steen Christensen. Medlenunerne er de samme, 55 ialt, men 3 af dem
har ændret adresse:

Henning Dysted, Østerled 48, 4.th., 7100 Vejle
Claes LØffgren, Granvej 4, 8900 Randers
Preben Sørensen, Rønnebærparken 18, 2.tv., 4000 Roskilde

Lars Larsen har fundet 2 trykfejl i bilag 52:

I 10789 strander 1 Le4? på 1 - Tg3!
11168 fik 1. rosende omtale

Rettelser til Thema Danicums registre

Tilføjes: Anderson, G. 113 (slettes I.UlderAnderson, G.P.) (1980-81)
Tilføjes: Ott, Markus 123 (slettes under Ott, Hans) (1986-87)
Janevski, Gevgelija inkluderes i Janevski, Zivko (1986-87)



1

Klip bræt og brikker ud - tæt på
billedet.
Cut out the chessman close to the
motive.

2 •••
Sav en klods
pl ca.
6·;3x6,3x3 cm.

For the chessboard use a wooden
block: 6,3x6,3x3 cm.

3

Sav en liste ud i ca. 4 cm længder.

Saw off a strip of wood in lengths
of 4-5 cm.

4

Brug evt. den underste liste fra en
buksebøjle og sav den ud.
You might use a list from a wooden
hanger.

5
Fjern det grønne
papir fra bagsi
den med en nål
el.lign.
Så kan gummiet
trykkes fast
på listeenden.

Remove the green paper from the back
with a needle or another sharp-pointed
object and fasten the rubber diagram
onto the block, and onto the strips of
wood.

6
Du kan, hvis du synes, bruge tre
forskellige stempelfarver: Grøn til
brættet, rød til de hvide- og blå
til de sorte brikker.
You can use three different colours
for the diagram: Green = chessboard,
red = white chessmen, blue = black
chessmen.

Brikken tryklc"i!Sfast på enden.
Fasten the rubber onto the strips.

Med håb om du vil få glæde af dia
gramstemplet, sender
DANSK SKAKPROBLEM KLUB
sine bedste hilsener.

P.k.v.

Du kan købe disse diagramsæt - til selv
montering - hos

Leif C. Schmidt. Adresse se Thema Danicum

8 ~.sektion • POLl'l'IUM • Søndag 28. maj 1989

SKAK BBIQG.E Svend Novrup

Flot af Politikenløsere
::olidste ir ved denne tid
!>ragtc>vi startproblemet i
Uoyds Bank konkurren
cen, der i Storbritannien
rører til en ftnale, men
som i resten ar verden ud
kæmpes som en korre
spondance-problemkon
kurrence.
Der indkom fra hele ver

den 2547 løøninpr, af hvilke
de 1985 var korrekte oe 662
ukorrekte. Det 1tore nertal
var naturligvis fra Storbri
.annien, men der var flere
hundrede fra reet.en ar ver
ien. Bedet repræsenterede
:nkeltorgan var det franeke
r'ourrier des Echecs med 70
'øsere. af hvilke kun de 33
iavde problemet rigtigt. 69
Politiken-læsere sendte ind,
)g af dem havde 53 den
:igtige løøning. Klart bedste
.eauitat.

Bravo! Dermed var Politi
kens løaere kvalitativt bedst
og kun en færre i antal. An
dre danske aviser med en
kelte indsendere var i øvrigt
Midtjylland• Avi1, Bom-

holmeren og Ny Dag.
Skal vi ae, om Politiken

kan tage begge rekorderne i
lr? Ial fald skal vore leaere
løse dette problem:

Hvid trækker og sætter mat
i to træk mod ethvert for-
1var.
Vil du aende ind, Hal du

aende det korrekte fmste
trak I korrekt not.atioa til
Lloydtl BonJr Cheu, 76
Lamb•croft A~ruu, Mot
t i1111ham,London SE9 4PB,
E1111land.Bemark, at det
ikke er Nottingham, men
Mottincham. Bemærk des
uden, at du skal angive dels
dit eget navn med adreNe,
dels den avie, i dette tilfælde
Politiken, i hvilken du har
set problemet.
Leser du problemet kor

rekt, bliver du indbudt til at
deltage i korreapondance
problem-konkurrencen ror
løsere uden ror Storbritan
nien. Præmien til nr. 1er her
50 pund.
En ralr.ke indaendere bar

berettet, at de deltos et
langt etylr.kei denne konkur
rence i 1988-udgaven, men
at problemerne til alut blev
endog meget van1keli(e og
udfordrende. Kun 11 uden
for Storbritannien lr.larede
denne hurdle fejlfrit. De 9
var fra V•ttyakland, Ol
Veattyakeren Bilabort vandt
de 50 pund.
Den britiske finale vand

tea for fjerde Ari trak afGM
M..tel. Han opnlede 27 paf

30 mulige, men var kun 1 p
bedre end Graham Lee oe 5
foran nordireren McDowell.
Afgørende var det, at kun
Meatel INte dette problem,
til hvilket deltagerne havde
25 minutter:

Hvid tnekker Ol "u.r
mat i hejst fire trek mod
ethvert fonvar.

Problemet er ar s BiNrt
og komponeret i 1971. For
llØI at finde i..ninpn, evt pi
mere end 25minutter, 1" du
l11Nerviden. For ikke at p
re det for svart at undp at
kikke, er leaningen ikke ud
hævet i typerne.
Hvia indWar med 1. Tf&,

der truer 2. Sf8 3. Sd6 eller 3.
Sg4 mat. Sort bar to fonvar.
I: -, Tb8 2. Lzh8, a3 3. Sii,
Kd4 4. 8q4 mat. II: -, Tt7 3.
Txt7, a3 4. Lftl, Kf2 .t. LcW
mat.
Klarede du den, kan du

ærgre dia over, at danakare
ikke kan VllN med i den
britiske ftnå!

4-trækkeren er gengivet som hjernevrider i det vedlagte nunnneraf Thema
Danicum.



ABONNENTER Pl THERA DANICUR 19e9.
I alt 36 abonnenter

S.rgio Az•v~o. Av. Rio lr•nco 1091703, IR-200~ lio d• J•n•iro, llAllLIEN
t.si-nl•ck•, E.J.a.rgh•v. 13 8, 1-2300 H•"r, llOIOE
Prof. E•ilio a.tt•gli•, Yi•l• 24 19ggio llO 36, 1-56100 Pi••, ITALill
lj•rn• llik•ng, Stor•nggt. 15 I, l-6SOO Kri.ti•11911nd,llOllOI:
t.ro lon•dorff, Alkuti• ~ C, SF-00660 l•l•inki '6, FIILAID
Ro•ld lukn•, Ed•lgr•nv•i•n 52, 1-1340 lekk..tu•, IOIOE
J•rg•n lern.r, Vilh•l• lj•rkn" v•i 66, 1-5030 a..ncs.A•,NORGE
Yv•• Ch•yl•n, 12 ru• loi•r•", F-05000 Gep, FIANKllO
Fri~rich Chlubn•, Vilh•l• Str. 37/4, A-1120 Vi.a, ISTRIO
Eyj61fur Eyj6lfll80ll,Hr•unbe 194, IS-110 leykj•vik, ISLAND
J•n H•rtwich, 0.rd.echOtz•n•"lll112, D-1000 "rlin 45, BRO.
a.ngt Ingr•, Ood•vlg•n 20, S-79200 lora, l'lllIGE
Eug•niusz Iwanow, PL-42 200 Cz"tochowa, lili!Utki99057 •· 53, POi.iii
Chri•t•r Jon•.on, Idhol"vlg•n 29, S-12747 Sklrhol"n, SVERIGE
O•.o K•il•, H•ahkati• 13 A S, SF-00200 H•l•inki 20, FINLAND
L.uri Ka.un•n, Tuuli•yllynti• 1 I 30, SF-00920 1141l•inki92, FINLAID
L9nnart L9r•-• PL 6292, B-44391 Laru•, SYDIGE
Paavo J. llarkkol•,lalløpolku 2 C 43, Sf'-<12100l8poo 10, FIIUID
Olaf llathia•••n, Hurvea, 1-2340 Latea, llCllCJE
0.rd ll•y•r,11:.ch•nburg.tr.33 a, D-2400 LGbeGll,110.
R.J.llillour,36 Ru• Principal•, 01f•nhei•, F-67370 Truallt•r•lwi" nAHIIO
T•ppo Rlnttl, Erik91atan 5 8 28, SF-20110 Turku 11, FIILAND
O.rhard laujok•, For•backavle-n 12, 4 tr., S-77300 Fag•r•t•, SVEIIOE
John 11•••nn, H•bich•"lll6, D-6100 Dar"tadt, llD.
R•nn. P•r•mon, Hant••rk•rg•tan 7 C, S-79200 llora,SYllIOE
Folk• P•t•rmon, En•byb9rg•vlg91141, S-18236 O.ndltryd,SVERIGE
0.rd Pr•hl, Kling•nb9rg•r Str. 4, D-7105 L9ing•rt•n, BRO.
S•ppo S•l•io, Jahtillht"nk•tu 8 D 99, SF-20340 Turku 34, FINLAID
Ilkk• S•r•n, Putou•kuja 2 A 21, SF-01600 V•ntaa, FINLAND
Karl Skog••nd•n, N-5150 Lindi•, NORGE
H•n•P9t•r Suv•, Kl•in Vin"n 20, D-2358 Vin..a 1/Hol•t•in, BRO.
H•l"r T•rnbl•d, Oliv•hlll•vlg•n 24 A, S-64~2 Strlngnl•, SVERIGE
Luigi Vital•, Vi• Appia Paroo V•rd•, I-81055 S.ll•riaCapu• Y•t•r•, ITALIEN
Ar••nd V•ld•, Ra..nvik, N-7300 Ork•ng•r, NORGE
H•d•r•l.v Bibliot•k, li•P"lllad•15-17, 6100 Had•r•l•v
K•b9nh•vn• ko••un•• 81bl., Hov9dbibliot•k•t, Kultorv•t 2, 1175 Kabenh•vn K.

OPrORDRING TIL DANSKE PROBLEMISTER ved Leif Schmidt

rra Peter Kniest foreligger et opråb til danske problemister om at
deltage i hans fjerde bog om "CAISSAS SCHLOSSBEWOHNER". Han har til
dato modtaget indlæg fra 30 problemister fra forskellige lande.
Men da han først kan udgive bogen, når antallet er oppe på 60, skal
der altså nogle flere bidragydere til.
Ideen er at hver problemist får to sider stillet til rådighed, hvor
de fortæller lidt om sig selv og viser nogle af deres bedste opgaver.
Også et billede af en selv ser man gerne.

De to sider skal gøres helt reproklar, dvs. at Kniest ud over at
sætte pagina på siderne, eilers ikke rører dem. Man kan skrive på
sit eget modersmål eller hvad man ellers behersker.

I de tidligere bøger har man set skrevne sider, håndtrykte diagram
mer eller maskinskrevne sider og trykte diagrammer. Sider med tegnin
ger etc. I det hele taget er der frit slag. rra Danmark har tidligere
Walther Jørgensen, rilip Petersen og Leif Schmidt deltaget. Så det er
blot at komme i gang og snarest sende dine to sider til: PETER KNIEST,
MUhltalweg 32 (Postfach 1210), D-5144 Wegberg, BRD.

Der foreligger ikke nogen sidste frist, men Kniest kører nok bogen,
når han har deltager nok. SÅ GÅ I GANG NU!!

MIXTUM COMPOSITUM

Eulers påstand (bilag 52, bagsiden)

En læser har efterlyat et studie af betvinger
en af Eulers p ås tand," N'6·a111tlkies. Og sandelig
om ikke vi fandt 2 placerede studier i Israel
ringturneringen 1986 (dommer Amatzia Avnii dom
publiceret i Variantim No 4 1989/1-4).

1 a6 a2 2 axb7 Lf4 3 Sg5! Lb8! 5 Lc6+ Kd8 6
Sg5 Kc7 7 b5 Kd6 8 Se4+ Kc7 9 SgS alD 10 Sf7!
positionel remis. Der kan fortstættes 10 - Dx
c3 11 Ke7 Db4+ 12 Ke6 Dh4 13 Kf5 De7 14 Kg6
De6+ 15 Kg7 DfS 16 Lf8 Df6 17 Ke8 De6+ 18 Kf8
Dxc6!7 19 bxc6 Kxc6 20 Ke7 remis.

Nytårskonkurren~ for komponister 1986
Redivivus - IV (senest bilag SO)

Endnu et eksempel er dukket op, oven i købet
af den type, hvor de 4 springere danner et
kvadrat både i begyndelses- og slutstilling.
1 Sd4 SdS 2 Sc4 ses+.

Nytårskonkurrence for fOmponister 1989

Bengt Ingre bestræbte sig forgæves med at del
tage i nytårskonkurrencen. I stedet har han
fwidet et tidligere ekse11Fel. Det er et synte
tisk parti af den moderne typer, hvor man skal
finde et entydigt bevisparti til en given op
stilling. Der vil sikkert kwine findes mange
lignende opgaver og andre ret rograde analys
er, der opfylder nytårkonkurrencens kravi ov
erdæng venligst ikke bilagsredaktøren med
disse.

1 a4 Sf6 2 Ta3 SdS 3 Tf3 Sb6 4 Tf6 gxf6 5 g4
Lh6 6 gS 0-0 7 g6 Lf4 8 g7 Ld6 9 gxf8T+ Kg7
10 Tg8+ Kh6 11 TgS Dg8 12 TaS Dg2 13 Ta6 bxa6
14 Sf3 Lb7 15 Sd4 Ld5 16 Sb3 Le6 17 Sal Db7
18 f3 Sc6 19 Kd2 Tg8 20 Ke3 Tg7.

Ikke 9 fxg8S? Kg7 10 Se6+ Kg6 11 ScS Kh6 12
Sa6 bxa6 13 Sf3 Lb7 14 Sd4 Ld5 lS Sb3 Le6 16
Sal Dc8 17 f3 Db7 18 Kf2 Sc6 19 Ke3 Tg8 20 7
Tg7.

Til opslagstavlen ved Leif Schmidt

Dead-line til Thema Danicum

Grwidet skifteholdsarbejde og tid til tryk
keriet er det absolut nødvendigt, at jeg får
2 måneder til at lave bladet.

Derfor må jeg insistere på, at følgende da
toer overholdes nøje.

Januar-nr. (udsendes 5.jan.) S. november
April-nr. (udsendes 5.april) S. februar
Juli-nr (udsendes 5. juli) 5. maj
Oktober-nr (udsendes S.okt.) 5. august

Noam Elkies
521, Shahmat 1986
2.pr Israel Ringtum.
1986

remis 6+S=ll

40. Thomas R. Dawson
Czegledi kirezteny
ujsag 1923

~2+ 3+7=10

Jasper Atten
1984. Kilde?

Bevisparti i 20,0

træk 14+1S=29



NEDLENSLISTE FOR DANSK SKAKPROBLEN KLUB 1989.

Idon And•r••n, Ravnkild•v•j 18, 1., 9220 Aalborg 0et
Kaar• Vieetng And•r••n, Preet•kerv•j 18, 4.ef., 2700 Br•n•h•j
Holg•r Andr•a••n, Spad•n B 3, 1.ef.th., 2630 Tletrup
Fr•d• Back, An•aon•v•j 8, 5220 Od•n•• 50
Ol• F. B•l•lev, Renn•vangehu••n• 122, 2630 Tletrup
And•r• Bind•rup, Svtnav•j 110, Svine, 4750 Lundby
St••n Chri•t•n"n, Skodeborgvej 350, 2.tv., 2850 Naru•
Thorwald Chrietianeen, Tendervej 30 C, 6340 Kru••
Niel• Danetrup, Herluf Trolleegad• 34 •t., 8200 &rhua N.
H•nning Dy•ted, Vella••g•d• 17, 7100 Vejl•
K•r•n E. Fryd•ndehl, Lindev•j 29, 5800 Nyborg
Per Grevlund, Gattrupvej 70, 9220 Aalborg l•t
Erik Han••n, Rytterbakken 14, 1.tv., 3000 Hel•ingar
Stefan Han•en, Dronninglundvej 12, 2., 2720 Vanla••
Villy Han"n, Sendertoften 135, 2630 Tl•trup
Holger H•lledie, Oaavej 52, 8471 Sabro
Torben Hinding, B•g•v•nget 7, 06etrup, 4130 Viby Sj.
a.rnt 8. Jen"n, Hir"vej 4, 2700 Bren•h•j
Hugo Jen•en, Udlodden 3, 2610 Redovre
Peul Bjarne Jen"n, Hilleradgade 75, •t.th., 2200 Kebenhevn N.
Eigil Johan"n, Eletedvej 21, 2610 Redovre
Henrik Juel, Bygvanget 265, 2980 Kokkedal
Walther Jerganeen, Hlndelevej 64, 2.th., 2450 Kebenhavn SV.
Niel• Kleve, H••••lag•r 7, 3230 Greeted
Hugo Knuppert, H•bjergvej 12, 2950 Vedbak
Peter Koefoed, Slangerupgade 12, 3.th., 2200 Kabenhevn N.
Bent O. Kri•t•n•en, 0.aaavej 14, 8270 Hajbjerg
Ove Kroll, Steen 8111•• Gad• 13, 2.tv., 8200 lrhua H.
Kjeld L•r•en, Olfert Fiacheregede 39, 1311 Kebenhavn K.
L•r• L•r•en, lorg"•ter Ander"ne Vej 35 1., 6400 Senderborg
Niela Lauriteen, Nordborggade 4, 1., 2100 Kebenhavn 0.
Cl••• Lafgren, Fiech•r99ade 2, 8900 Rander•
Ole Leppenthin, Grannevang 29, 2970 Harehola
Fl•••ing Nad"n, Box 109, 3900 Nuuk
Hane Najlinder, Pilen• Kvarter 1, Oeted, 4000 Roakilde
Nichael Nathi"n, Reverdilegade 6, 4.th., 1701 Kebanhavn Y.
Arthur H. Noore, Lundebjerg 5, 2740 Skovlunde
Jan Norteneen, Novaarken 24, Fleng, 2640 Hedehu"ne
Bent Nartin Nuue, Sander Ottinggade 7, 6100 Had•r•l•v
Erling Heubert, Hordfeldvej 7, 2700 Bran•h•j
Bjern Nielaen, Uplandagade 36 A, 3.th., 2300 Kebenhavn S.
Ivar Pederaen, Hvidkildevej 6, 1., 2400 Kabenhavn NV.
Carl Pet•r••n, Alfavej 2 8, 1.th., 3250 Gilleleje
Caraten Petereen, Naeborgvej 40, et.th., 2650 Hvidovre
Filip Petereen, Otto Nallingegade 5, 2.th., 2100 Kabenhavn I.
Kaj Erik Pouleen, Vaetarglrdegade 12, 9700 Brender•l•v
Bjarne B•rring Raeau•••n, Nureejlerv•j 8, 8660 Skand•rborg
Leif Schaidt, Rldaand Bill•evej 25, 2610 Redovr•
Andrea• Si•oneen, Buddingev•j 53, 2800 Lyngby
Y•rner Skovlund, Brinken 41, 5270 Od•n" N.
Ernet Sareneen, Finlandevaj 29, 4270 Heng
Fl•••ing Serena•n, H•ibergagad• 9, 1., 8000 lrhu• C.
Preben Ser•neen, Helg•bakken 18, 2.tv., 4000 Roakild•
Ax•l Tipeaark, Hualevenget 20, 5800 Nyborg
John Torn•rup, Baltorpvej 105, 1.tv., 2750 Ball•rup

I alt 55 aedlea"r.


